p. 130S a. — Voyez sur ce manuscrit : Notice sur un manuscrit intitulé

Annales mundi, etc. (par le C te de L'Ëscalopier), Techener, 1842; et

Hist. litt. de la France, t. XXI, p. 720.

Reliure en veau fauve, à fils d'or.

1148 (33 B. H. L). Obituaire des Célestins de Paris.

Fol. 1. Obituaire. — En tète, prologue : « [U]t ait Bernardus, nil

tam fixum animo... — Igitur brevi sub epylogo hoc opus excerptum

de mortuologio nostro majore... » — Au-dessus :

a Versibus hiis disces, apices rctinens numérales,

Ista sequens carta quando peracta fuit. — 1488. »

Dans l'obituaire, en tête de chaque mois, distique rappelant les

principaux progrès des Célestins.

Fol. 00. « Tabula missarum et obituum, per totius anni circulum

intus et extra monasterium hoc celebrandarum. »

Fol. 103. u Anuotacio obituum anniversariorum hujus monasterii et

missarum alta voce dicendarum per anni circulum. »

Fol. 107. « Noms des prédicateurs qui ont presché le jour de

S' Pierre Célestin en nostre esglise » , 1637-1654.

Parchemin. 107 feuillets. 176 sur 102 millim. Écriture de la fin du

XVe siècle, avec additions postérieures.

De la bibliothèque des Célestins de Paris, coté 357.

Reliure en peau.

1149 (48 H. L). Vie de saint Pierre Célestin.

1°. — Fol. 1-183. « Liber dyalogorum de nativitate, vita, conver-
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sacione, morte et virtutibus sancti Pétri confessons Gelestini pape

quinti. » — Commencement : « Inter sollicitudines hujus mundi

labentis... » — A la fin, cette note : « Anno Domini millesimo qua-

dringentesimo LIX°, mensis novembris XVII" die, per manus domini

Johannis Grebendon, qui quidem scriptor scribendo et legendo mira-

cula hujus almi confessons magna infirmitate patiebatur in stomacho
;

et sic steterat tribus mensibus et ultra, cum devotione supplicavit sanc-

tissimum virum, cum hoc quod cotidie diceret unam antiphonam cum

versiculo et collecta ad laudem sanctissimi confessons, que antiphona

incipit, sicut continetur inpresenti libro : Salve, Petre, pater patrie, etc.

— Oratio. Deus, qui beatissimum Petrum monachum et heremi-

tam, etc. Et infra paucos dies supradictus scriptor et presbiter, qui

tamen Francigena est de partibus Picardie et de episcopatu Morinensi,

de uno opido natus, scilicet Awes Amarles, fuit sanus totaliter. Eodem

anno, mense et die, hora XXI a
, fuit completus iste liber per manus

supradicti Grebendon.

Scriptor qui scripsit cum Ghristo vivere possit. Amen, s

2°. — Fol. 184. « Vita beati Pétri Celestini, patris nostri, metrice